
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건행정과

정책: 보건사업활성화

단위: 보건의료서비스제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 보건행정과

보건행정과 1,241,662 1,234,601 7,061

국 223,948 216,948 7,000

시 107,421 107,421 0

구 910,293 910,232 61

보건사업활성화 796,935 786,255 10,680

국 86,550 79,550 7,000

시 72,580 72,580 0

구 637,805 634,125 3,680

보건의료서비스제공 108,752 105,942 2,810

국 3,050 3,050 0

시 2,450 2,450 0

구 103,252 100,442 2,810

지역보건 업무 8,550 8,350 200

201 일반운영비 1,050 350 700

01 사무관리비 1,050 350 700

○운영수당 1,050 350 700

― 보건의료심의위원회의 참석수당

1,050 350 700경정 1,050,000원

203 업무추진비 7,500 8,000 △500

03 시책추진업무추진비 7,500 8,000 △500

○보건행정과 시책추진 2,500 3,000 △500경정 2,500,000원

방사선실 운영 34,731 32,121 2,610

307 민간이전 4,350 1,740 2,610

01 의료및구료비 4,350 1,740 2,610

○의료및구료비 4,350 1,740 2,610

― 방사선 의료영상 판독료 4,350 1,740 2,610경정 4,350,000원

감염병 예방사업 550,912 543,912 7,000

국 83,500 76,500 7,000

시 70,130 70,130 0

구 397,282 397,282 0

의료관련 감염관리 16,000 9,000 7,000

국 16,000 9,000 7,000

307 민간이전 16,000 9,000 7,000

국 16,000 9,000 7,000

02 민간경상사업보조 16,000 9,000 7,000

○의료관련 감염병 표본감시 의료기관 운영비

16,000 9,000 7,000경정 16,000,000원

국 16,000 9,000 7,000

청사관리 업무 137,271 136,401 870

보건소 청사관리 137,271 136,401 870

403 자치단체등자본이전 53,414 52,544 870

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 53,414 52,544 870
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부서: 보건행정과

정책: 보건사업활성화

단위: 청사관리 업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○시설관리공단 위탁대행사업비(보건소 청사관

리) 53,414 52,544 870경정 53,414,000원

행정운영경비(보건행정과) 233,589 238,266 △4,677

기본경비 179,854 184,531 △4,677

기본경비 179,854 184,531 △4,677

201 일반운영비 134,605 136,282 △1,677

01 사무관리비 24,155 25,832 △1,677

○일반수용비 12,567 12,900 △333

― 부서운영 일반수용비 12,167 12,500 △333

○급량비 12,264 13,608 △1,344

경정 12,167,000원

경정 12,264,000원

202 여비 35,700 39,540 △3,840

01 국내여비 35,700 39,540 △3,840

○국내여비 35,040 38,880 △3,840경정 35,040,000원

203 업무추진비 8,309 8,709 △400

04 부서운영업무추진비 3,969 4,369 △400

○직원 사기앙양 및 제잡비 4,400 4,800 △400경정 4,400,000원

405 자산취득비 1,240 0 1,240

01 자산및물품취득비 1,240 0 1,240

○제2진료실 책상 구입 240 0 240

○제2진료실 홀딩도어 구입 1,000 0 1,000

240,000원

1,000,000원

재무활동(보건행정과) 1,058 0 1,058

보전지출 1,058 0 1,058

반환금 1,058 0 1,058

802 반환금기타 1,058 0 1,058

01 국고보조금반환금 663 0 663

○2017년도 국고보조금 집행잔액 반환금

663 0 663663,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 395 0 395

○2017년도 시비보조금 집행잔액 반환금

395 0 395395,000원
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